



Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport for 2017/18

Living Suites ApS

Trørødvej 13
2950 Vedbæk
CVR-nr. 35 64 41 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 20. november 2018

Søren Skifter
dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Noter til årsrapporten	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Living Suites ApS
Trørødvej 13
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35 64 41 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Søren Skifter, direktør

Revisor

Kappelskov Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Milnersvej 7
3400 Hillerød



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hoteludlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 3.107.766, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.903.768. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet påtænkes spaltet i en driftsenhed og en ejendomsenhed med virkning for 1. juli 2018. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.397.153	5.071.795
Personaleomkostninger	1	<u>-1.100.505</u>	<u>-648.930</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.296.648	4.422.865
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.573.547</u>	<u>-1.457.872</u>
Resultat før finansielle poster		5.723.101	2.964.993
Finansielle indtægter		-159	1.392
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.733.402</u>	<u>-1.943.649</u>
Resultat før skat		3.989.540	1.022.736
Skat af årets resultat		<u>-881.774</u>	<u>93.230</u>
Årets resultat		<u><u>3.107.766</u></u>	<u><u>1.115.966</u></u>
Overført resultat		<u>3.107.766</u>	<u>1.115.966</u>
		<u><u>3.107.766</u></u>	<u><u>1.115.966</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		61.727.882	62.093.819
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.967.557	5.246.350
Materielle anlægsaktiver		<u>66.695.439</u>	<u>67.340.169</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.695.439</u>	<u>67.340.169</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		700.657	264.685
Andre tilgodehavender		56.331	116.730
Periodeafgrænsningsposter		10.895	0
Tilgodehavender		<u>767.883</u>	<u>381.415</u>
Likvide beholdninger		<u>2.502.000</u>	<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.269.883</u>	<u>383.415</u>
Aktiver i alt		<u>69.965.322</u>	<u>67.723.584</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.853.768	-1.253.998
Egenkapital		1.903.768	-1.203.998
Hensættelse til udskudt skat		823.766	186.566
Andre hensættelser		96.520	0
Hensatte forpligtelser i alt		920.286	186.566
Gæld til realkreditinstitutter		25.566.257	27.146.912
Selskabsdeltagere og ledelse		18.449.369	19.886.489
Langfristede gældsforpligtelser	3	44.015.626	47.033.401
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	3.087.775	2.223.061
Banker		2.926.937	4.197.302
Modtagne forudbetalinger fra kunder		275.813	504.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		954.332	931.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.903.341	7.348.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.077.819	5.822.229
Selskabsskat		244.574	0
Anden gæld		655.051	680.104
Kortfristede gældsforpligtelser		23.125.642	21.707.615
Gældsforpligtelser i alt		67.141.268	68.741.016
Passiver i alt		69.965.322	67.723.584
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



NOTER

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.056.198	659.263		
Andre omkostninger til social sikring	24.824	9.467		
Andre personaleomkostninger	<u>19.483</u>	<u>-19.800</u>		
	<u>1.100.505</u>	<u>648.930</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>		
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	325.360	272.199		
Andre finansielle omkostninger	1.397.569	1.671.360		
Valutakurstab	<u>10.473</u>	<u>90</u>		
	<u>1.733.402</u>	<u>1.943.649</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld <u>1. juli 2017</u>	Gæld <u>30. juni 2018</u>	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	28.725.355	27.146.912	1.580.655	19.243.639
Selskabsdeltagere og ledelse	20.531.107	19.886.489	1.437.120	12.700.889
Deposita	<u>0</u>	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	<u>49.256.462</u>	<u>47.103.401</u>	<u>3.087.775</u>	<u>31.944.528</u>



NOTER

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
4 Eventualposter m.v.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Skifter Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
Selskabet er ikke part i retssager som væsentligt kan påvirke resultatet eller selskabets økonomiske stilling.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 30.599, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 62.094. Pantet udgør pr. 30/6 2018 t.kr. 32.292.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Skifter

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-562599165387

IP: 12.96.xxx.xxx

2018-11-26 03:21:47Z

NEM ID 

Johnny Kofoed-Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:30794002

IP: 130.185.xxx.xxx

2018-11-26 07:03:27Z

NEM ID 

Søren Skifter

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-562599165387

IP: 12.96.xxx.xxx

2018-11-26 13:15:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8025A-M2IAZ-T5B3F-X6BIY-EEQ6L-SV5EC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>